



Teams Live 19.3 har inhiberats och inspelning av info för ert företag

Teams Live-info om Covid-19 pandemin som börjar idag kl. 14 inhiberas på grund av fortsatta tekniska problem. Vi gjorde en ersättande inspelning 19.3 med aktuell uppdatering av situationen. Du kan se den och inspelningen från 17.3 via länkarna nedan.

Vi kommer att uppdatera "Ofta ställda frågor" på vår [webbplats](#). På vår webbplats hittar du också de meddelanden vi har skickat till våra företagskunder per e-post.

Kom ihåg att du också kan skicka oss allmänna frågor per e-post yrittyspaattajat@mehilainen.fi om sjukdomen Covid-19, om hur personalen kan skyddas och om Mehiläinen tjänster under epidemin.

I frågor som gäller ditt arbete och din personal rekommenderar vi att du kontaktar din egen företagsläkare.

Inspelning av COVID-19 info
to 19.3.2020 (på finska)

Inspelning av COVID-19 info
ti 17.3.2020 (på finska)

Stöd för den egna och personalens ork

Nyheter i anslutning till coronavirusepidemin skapar oror och rädsla hos många. Motsvarande tidigare situationer, till exempel spridningen av sars år 2003, orsakade ökade symptom på depression och ångest, förekomsten av panikattacker och psykisk spänning (källa: MIELI Psykisk Hälsa Finland).

I undantagssituationer är det viktigt att sörja för att man själv och de anställda orkar. Vi vill påminna om att Mehiläinen Arbetslivstjänster erbjuder ditt företag stöd i alla frågor som gäller arbetsförmåga och ork i arbetet.

Alla kunder inom företagshälsovården som har laddat ner appen MinMehiläinen har gratis tillgång till videobiblioteken producerade av [LifeClass](#) med mångsidigt videoinnehåll och anvisningar gällande välbefinnande, välbefinnande i arbetsgemenskapen och depression. Videobiblioteket finns på framsidan i MinMehiläinen-appen, bakom fliken Mer i den nedre balken.

Du kan också kontakta ditt företags kontaktperson eller söka information och anvisningar på vår webbplats.

Om en anställd har ett annat icke brådskande bekymmer eller en sjukdom som inte hör samman med coronaviruset lönar det sig att, utöver en tidsbokning, göra en kontaktbegäran via Företagshälsovård i webbtjänsten eller MinMehiläinen-appen.

Kundkommunikation till Mehiläinens företags- och personkunder under COVID-19 epidemin

Under coronavirusepidemin skickar vi vid behov servicemeddelanden via e-post till såväl företags- som personkunder. I meddelandena ger vi viktig information i anslutning till COVID-19 epidemin, till exempel om köer i tidsbokningskanalerna eller anvisningar för att bromsa upp spridningen av viruset.

Vi ber er beakta att en anställd i företaget även kan vara personkund hos Mehiläinen och därmed även få meddelanden i anslutning till detta. Vi ber er även beakta att alla anställda inte nödvändigtvis har lämnat sin e-postadress till Mehiläinen eller gett sitt tillstånd till servicemeddelanden och därför inte får alla våra meddelanden.

Om du vill annullera marknadsförings- och/eller servicemeddelanden kan du göra det i punkten "Mer" och "Mina uppgifter" i MinMehiläinen-appen.

Vi samarbetar med myndigheterna för att kunna trygga våra kunders hälsa. Vi önskar er alla krafter och vi vill vara ert stöd i frågor som gäller arbetshälsa i den krävande situation vi nu upplever.

Tack för er förståelse och ert samarbete i denna undantagssituation!

Med vänliga hälsningar
Mehiläinen Arbetslivstjänster

*Detta är ett servicemeddelande till våra företagskunder.